
Steel Island Holding ApS

CVR-nr.: 42410039

Syrenvej 13
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2023

Anders William Staalø Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steel Island Holding ApS
Syrenvej 13
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 42410039
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 654 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-632	
Bruttoresultat		-632	0
Resultat af ordinær primær drift		-632	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22	-2.057
Ordinært resultat før skat		-654	-2.057
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-654	-2.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-654	-2.057
I alt		-654	-2.057

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Likvide beholdninger		0	43
Omsætningsaktiver i alt		0	43
AKTIVER I ALT		40.000	40.043

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-2.711	-2.057
Egenkapital i alt		37.289	37.943
Gæld til banker		611	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.100	2.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.711	2.100
Gældsforpligtelser i alt		2.711	2.100
PASSIVER I ALT		40.000	40.043

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steel Island ApS CVR.nr 42417513, som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Steel Island ApS cvrnr. 42417513	100x%	124545	90501

3. Registreret kapital mv.

Anparterne er fordelt på 1 eller flere kapitalandele á kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital indbetalt kontant den 22.05.2021 til kurs 100	40.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	40.000

Ud over ovenstående er der ikke sket ændringer på selskabskapitaen i de seneste 5 år.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret